
UCHWAŁA NR XXXIV/752/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie braku podstaw do uwzględnienia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz 1378), art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić brak podstaw do uwzględnienia żądań zawartych w petycji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do powiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B9245618-BBD6-4CD0-A77A-B90BADC5A777. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 01.03.2021 roku do Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią wpłynęła petycja

w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu

Konstytucyjnego. Przewodniczący Rady Miejskiej przekierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji w celu rozpatrzenia.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją w sprawie i opinią prawną ustaliła, że:

1. Rada Miejska zgodnie z zakresem swoich kompetencji działa na rzecz społeczności lokalnej i w

jej imieniu. W myśl art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. " Do

właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy

nie stanowią inaczej"

2. Konstytucja zawiera uregulowania dotyczące sytuacji braku władz; w tym prezydenta czy rządu.

Podsumowując członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustalili, iż nie ma podstaw prawnych

do uwzględnienia petycji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Antoni Żygowski

Id: B9245618-BBD6-4CD0-A77A-B90BADC5A777. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

